
DELIBERA N° 105/2016

Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attkTità culturali e del turismo per la Toscana

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE REGIONALE
IL SEGRETARIO REGIONALE

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amminis#'azioni pubbliche" e s.m.i.;

Visto il Decreto Legislativo 20 ottobre 1998, n. 368 "Istituzione del Min&tero per i beni e le
attività culturalL a norma dell'art. 11 della legge 15 marzo 1997, n. 59", come modificato dal
Decreto Legislativo 8 gennaio 2004, n. 3 "Riorganizzazione del Ministero per i beni e le attività
culturali, ai sensi dell'art. 1 della legge 6 luglio 2002, n. 137";

Vista la Legge 24 giugno 2013 n. 71 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge
26 aprile 2013, n. 43, recante disposizioni urgenti per il rilascio dell'area industriale di Piombino,
di contrasto ad emergenze ambientali, in favore delle zone terremotate del maggio 2012 e per
accelerare la ricostruzione in Abruzzo e la realizzazione degli h terventi per Expo 2015.
Trasferimento di funzioni in materia di turismo e disposizioni sulla composizione del CIPE. ";

Visto il Decreto Legislativo 22 gennaio 2004, n. 42 "Codice per i beni culturali ed ilpaesaggio, ai
sensi dell'art. 10 della legge 6 luglio 2002, n. 137" e successive modiche e integrazioni;

Visto il DPCM 29 agosto 2014 n. 171 "Regolamento di organizzazione del Ministero dei beni e
delle attività culturali e del turismo, degli uffici della diretta collaborazione del Ministro e
dell 'Organismo indipendente di valutazione della performance, a norma dell 'articolo 16, comma 4,
del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014,
n. 89."

VISTO il DDG del 09/03/2015, registrato alla Corte dei Conti in data 16 aprile 2015, foglio 1516,
con il quale il Direttore Generale Bilancio ha conferito all'arclL Paola Grifoni l'incarico di funzione
dirigenziale di livello non generale di Segretario regionale del Ministero dei beni e delle attività
culturali e del turismo per la Toscana

Vista la rictfiesta di autorizzazione all'alienazione presentata dall'Ente "Agenzia del Demanio 

Direzione Regionale Toscana Umbria", proprietario della porzione immobiliare facente parte del
complesso denonfinato "Ex Chiesa di San Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento
di San Panerazio, già Caserma Vannini" sita in Provincia di Firenze, Comune di Firenze Via dei
Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2, - distinta al N.C.E.U. al
Foglio n. 165 part. 161 subb. 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511,512, 513, 514, 515,
516, 517, 518, 519, 520, 521,522 523,524 e 525, richiesta pervennta alla Soprintendenza belle arti
e paesaggio per le province di Firenze, Pistoia e Prato in data 05.02.2016, assunta in protocollo in
data 15.02.2016 al n. 2872 e successive integrazioni pervennte in data 04.04.2016, assunte in
protocollo in data 06.04.2016 al n. 6310;

Visto il parere espresso dalla competente Soprintendenza con nota prot. n. 9602 del 23.05.2016
pervenuta in data 30.05.2016;

Acquisita la nota prot. n. 184041 del 09.05.2016, della Regione Toscana ai fini degli adempimenti
di cui all'art. 55 comma 3 del D. Lgs. 42/2004 e ss.mm.ii.;



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Considerato che l'immobile suddetto è stato sottoposto alla verifica dell'interesse culturale ai sensi
dell'art. 12 del D. Lgs. 42/2004 e ss.mm.ii.;

Accertato che l'ilmnobile suddetto è soggetto per intero a tutte le disposizioni di tutela dei beni
culturali contenute nel predetto Decreto Legislativo 42/2004 e ss.mm.ii., per effetto del
provvedimento n. 581/2012 emesso in data 03.10.2012, ai sensi dell'art. 10, comma 1, del citato
Decreto Legislativo;

Visto che il suddetto provvedimento n. 581/2012 è stato trascritto presso la competente Agenzia
delle Entrate - Servizio Pubblicità Immobiliare in data 09.11.2012, Reg. gen. 32697, Reg. part.
23502, affinché abbia efficacia anche nei confronti di ogni successivo proprietario, possessore o
detentore a qualsiasi titolo;

Vista la natma giuridica dell'Ente proprietario dell'immobile per etti il medesimo rientra tra i beni
culturali indicati dall'art. 10, comma 1 del D.Lgs. 42/2004 e ss.mm.ii,;

Visto l'm't. 53 del D.Lgs. 42/2004 e ss.mm.ii., per etti l'immobile rientra nel demanio culturale;

Considerato che la destinazione d'uso proposta non è suscettibile di recare pregiudizio alla
conservazione e fi'uizione pubblica del bene e comnnque risulta compatibile con il carattere storico
artistico del bene medesimo;

Considerato che le modalità ed i tempi previsti per il conseguimento degli obiettivi di
valorizzazione indicati nella ricltiesta risultano congrui ;

Vista la delibera di autorizzazione aU'alienazione assunta dalla Commissione regionale per il
patt'inmnio culturale, ai sensi dell'art. 39 del DPCM 29 agosto 2014, n. 171 nella seduta del
17.06.2016, come da verbale agli atti d'ufficio;

DELIBERA

Ai sensi dell'oxt. 55 comma 3 del D.Lgs. 42/2004 e ss.mm.ii., l'autorizzazione all'alienazione della
porzione di immobile facente parte di un maggior complesso immobiliare denominato «Ex Chiesa
di San Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio, già Casernm
Vannini" sita in Provincia di Fh-enze, Comune di Firenze Via dei Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30
al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2, - distinta al N.C.E.U. al Foglio n. 165 part. 161 subb. 502, 503,
504, 505, 506, 507, 508, 509, 510, 511,512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521,522, 523,
524 e 525, con le seguenti preserizioni e condizioni che, ai sensi dell'art. 55-bis del citato decreto
legislativo, dow'aimo essere riportate nell'atto di alienazione e che, di tale atto, costituiscono
obbligazione ai sensi dell'articolo 1456 del Codice Civile ed oggetto di apposita clausola risolutiva
espressa:

1. E'esecuzione di lavori ed opere di qualunque genere sull'immobile è sottoposta a preventiva
autorizzazione della competente Soprintendenza ai sensi dell'art. 21, commi 4 e 5 del D.Lgs.
42/2004 e ss.nm:.ii.



\

, : ')S /riato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana
.:/.! ......

= :" (>V                                           ,                       ,
:7,2i:iìá* relazione alle condizioni di fi'uizione pubblica dell immobile si prende atto cne non

intervengono modifiche alle precedenti destinazioni d'uso.

3. L'immobile, per il quale si ritengono compatibili le destinazioni d'uso attuali e previste
(residenziale ed in parte commerciale), non dovrà comunque essere destinato ad usi, anche a
carattere temporaneo, suscettibili di an'ecare pregiudizio alla sua conservazione e fruizione
pubblica o comunque non compatibili con il carattere storico e artistico del bene medesimo. A
tale riguardo ogni variazione d'uso, anche qualora non comporti modifica della consistenza
architettonica dell'immobile, dovrà essere preventivamente comunieata alla competente
Soprintendenza, ai sensi dell'art. 21, comma 4 del D.Lgs. 42/2004 e ss.mm.ii..

La planimetria catastale e le n. 20 rappresentazioni grafiche dei subalterni fanno palle integrante del
presente provvedimento che sarà notificato, in via annninistrativa, agli interessati.

Le prescrizioni e condizioni contmmte nel presente provvedimento, saranno trascritte nei registri
immobiliari presso la competente Agenzia delle Entrate - Servizio Pubblicità Immobiliare.

Avverso la presente autorizzazione è mnmesso il ricorso amministrativo al Ministero dei beni e
delle attività culturali e del turismo ai sensi dell'articolo 16 del D.Lgs. 22 gennaio 2004, n. 42 e
ss.mm.ii..

Sono, inoltre, ammesse proposizioni di ricorso giurisdizionale ai sensi del D.Lgs. 2 luglio 2010, n.
104.

Fil'enze)

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE REGIONALE

SEGRETARIO REGIONAI
areh. Paola Grifo



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione  Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex CMesa di San

Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio, già
Caserma Vannini"

Regione        Toscana
Provincia       Firenze
Comune        Firenze

Nome strada     Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Panerazio n. 2,

Planimetria catastale Foglio n. 165 part. 161 subb. 502, 503, 504, 505, 506, 507, 508, 509, 510,
511,512, 513, 514, 515, 516, 517, 518, 519, 520, 521,522, 523, 524 e 525.

IL PRESIDENTE

SEGRETARIO REGIO

arch. Paola



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Musco Marino Marini cd ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"

Regione          Toscana
Provincia         Firenze
Comune         Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161

®

Firenze,   '{ 7 [ J, 2[}1 ì

IL PRESIDENTE DELLA

SEGRETARI(
arch. Paola Grit



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Regione
Provincia
Comune
Nome strada

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione   Pol ione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161

/

----.__/

[]

@

IL PRE;
SEGRETARIO

arch. Paola
Firenze, . 7 I i [1o O'l/J



@
Segretíu'iato r  ......... egionale del Ministero del bere e delle atttvlta cultura 1 e del turismo per la Toscana

Pianimetria allegata
Identificazione dei Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Regione
Provincia
Comune
Nome strada

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze

Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica dei subalterno Foglio n. 165 part. 161

PI I I[R£O

IL PRE



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle atuvtta cultura e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,

già Caserma Vannini"
Regione          Toscana
Provincia         Firenze
Comune          Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 502

/

/

I»IAI\IO TERI- E\ 0

FirellZe 1 7 I tl, 2016

IL PRESIDENTE DELLA
SEGRETA]

arch,



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione del Bene
Denominazione

Regione
Provincia
Comllne
Nome strada

Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San
Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,

già Caserma Vanaini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 503

PLANO TEP,,I, F NO

Iìireaze

IL PRESIDENTE DELLA

areh. Paola



L

@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Regione
Provincia
Comtme
Nome strada

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Fedefighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio li. 165 part. 161 sub. 504

,I  l

I:»tAN() I1 IRI EI',I()

Firenze,

IL PRESIDENTE DELLI

SEGRET/
arch. Paola



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione del Bene
Denominazione    Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"

Regione          Toscana
Provincia         Firenze
Comune         Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 505

,{í;

PLANO PRIMO

PIANO  1ERRENO

Firenze 1 'I 61 li, 20íì

IL PRESIDENTE D]
SEGRETARIO

arch. Paola



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte dei complesso "Ex Chiesa di San

Regione
Provincia
Comune
Nome skada

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 506

SEGRETARIO REGI(

« ! ! , ,.Il.



Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione    Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,
già Caserma Vannini"

Regione          Toscana
Provincia         Firenze
Comune         Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 507

? r ! .

i--   F:

k'ir .........  J/

//
o «,u*« /¢/"*v

P AI,IO 5[1(:Obll)O

7,, _IL: FL- --//
=<F V--7

PLANO AbtM[J_ g;\l 0
) ,

I-RA 5,ff(:Obll)O I. t[: ,zO

IL PRESIDENTE DELL
SEGRETARIO REGII

areh. Paola Gr'il

Firenze,
1 7 a I U, 2016



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle atdvità culturali e del turismo per la Toscana

cgo+»,,,,a« , íio.,« / . a/ ga«t.a, ,,a '& .«

Regione
Provincia
Conmne
Nome strada

Planimetria allegata
ldentificazioue del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte dei complesso "Ex Chiesa di San

Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze

Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 508

PIAblO  5;I (IONI)I)

Firenze, l ì [ . í ]

IL PRESIDENTE DELLA COMMI&

SEGRETARIO RE,

arch



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività cultm'ali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"

Regione          Toscana
Provincia        Firenze
Comune         Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 509

A ;t , lOf'l

I-'lAi,l( 1%C0blD0

Firenze,

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSI
SEGRETARIO REGIOr'

arch. P,'

%ì



Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle atuvità culturali e del turismo per la Toscana

Regione
Provincia
Comune
Nome strada

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze

Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al li. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica dei subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 510

»1., ) tlkPI \N0 l ,x-'

Firenze, 1 7 IU. 201fì

IL PRESIDENTE DELLA COMM

SEGRETARIO REq

ar¢h. Paola



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione dei Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso «Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,

già Caserma Vannini"
Regione          Toscana
Provincia        Firenze
Comune         Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 511

PIAI,II ';lil;I)l,ll)O

IL PRESIDENTE I
SEGRETARIO REG

arch. Paola

Firenze,  f " {; I ti. 20/0



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione dei Bene
Denominazione

Regione
Provincia
Comune
Nome strada

Porzione di immobile facente parte del complesso «Ex Chiesa di San
Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,

già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Federighi n. 20, 22, 24 e dai n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 16S part. 161 sub. S12

/

PIAI,IO TE|{7 "

IL PRESIDENTE DELLA COMMI

S

areh. Paola Gr

Firenze,    7 ì [ ki. /,m l



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata
Identificazione del Belle
Denominazione    Porzione di immobile facente parte del complesso «Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,
già Caserma Vannini"

Regione          Toscana
Provincia        Firenze
Comune         Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio li. 165 part. 161 sub. 513

F'IAblO IERZO

Firenze,   7 l[L 201fi

IL PRESIDENTE DELLA COMMI;

areh. Paola



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Regione
Provincia
Comune
Nome strada

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 514

HIAI,I ) IITRZ I

Firenze,  1 7 
lU, 2016

IL PRESIDENTE DELLA COMMI

SEGRETARIO REG

arch. Paola Gr



@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Planimetria allegata

Identificazione del Bene
Denominazione    Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,

già Caserma Vannini"
Regione          Toscana
Provincia        Firenze
Comune         Firenze
Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica dei subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 515

,t'lAl,lf } I I!TI,'ZO

Firenze
'i "1 g lit, í'.íiíl

IL PRESIDENTE DI
SEGRETARIO REGIOP

arch. Paola



?

@
Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

Regione
Provincia
Comune
Nome strada

Planimetria allegata
Identificazione del Bene
Denominazione   Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Panerazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 516

_j --

[ 

w ,tt,,

• »:,.

i'  !I

F'I:M, IO OUIHT{)

PIA IO f)lh' R [0

i
L__ L__

,/

L

/

IL PRESIDENTE DELLt

SEGRETARIO



I

@
Segretariato regionale del Ministero dei bent e delle atuvlta cultura e del turismo per la Toscana

Regione
Provincia
Comune
Nome strada

Planimetria allegata

Identificazione del Bene
Denominazione    Porzione di immobile facente parte del complesso "Ex Chiesa di San

Pancrazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Pancrazio,
già Caserma Vannini"
Toscana
Firenze
Firenze
Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Panerazio n. 2,

Dimostrazione grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 518

I:'k&NO  I::'PIMO

[/,k]f E'.'$0 t q:Ollt)N :
/  ......i|

.,'2,..._ :_ .5 ,L e

ff       ,

t       t ,.  , 1,,

!      "l' -Sr

_ il[
" -

] - í
Il
11

F'l/",i'k [Lf,,I M I..)

IL PRESIDENTI

SE
areh. Paola

Firenze, 1 7 G i li, 211/6



@
;, Segretariato regionale del Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo per la Toscana

)i)i:,,                                                                   Planbnelria allegata
' identificazione del Bene

Denominazione   Porzione di bmnobile facente parte del complesso «Ex Chiesa di San
Panerazio ora Museo Marino Marini ed ex Convento di San Paucrazio,
già Caserma Vannini"

Regione          Toscana
Provincia         Firenze
Comune         Firenze

Nome strada      Via Federighi n. 20, 22, 24 e dal n. 30 al n. 44 e Piazza San Pancrazio n. 2,

Dimostrazioue grafica del subalterno Foglio n. 165 part. 161 sub. 524

i=//\1\1 (.) -I< }-, I-, I:_ N ()

Firenze,  '1 ' lì I li,2 I

' :'

IL PRESIDENTE DELLA COMI I

SEGRETARIO REGi: 

are.. Paola @

"2»X t 'J  £ ITò:/I, " x

N>REa é

: -'&'&:" :' i@7 /

x
5,. -  .... :«} '

E


